

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ, ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
1	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων (ΟΔΝ ΚΠΤ-Α-12.Μ-Α)	1.1	ΟΙΚ 2227	Μ3	13	27,62	359,06	
2	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,0 m (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-1.Μ-Α)	1.2	ΟΔΝ 2151	Μ3	209,14	5,12	1.070,80	
3	Επιχώματα κάτω από τα πεζοδρόμια (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-4.1.Μ-Α)	1.3	ΟΔΝ 3121Β	Μ3	65	9,22	599,30	
4	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη (ΟΔΝ ΚΠΤ-Δ-1-Α)	1.4	ΟΙΚ 2269Α	ΜΜ	182,74	1,00	182,74	
ΣΥΝΟΛΟ (1)							2.211,90	2.211,90
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								
5	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20 (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-29.3.1-Α)	2.1	ΟΔΝ 2532	Μ3	105	94,20	9.891,00	
6	Χαλύβδινο δομικό πλέγμα Β500C εκτός υπογείων έργων (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-30.3-Α)	2.2	ΥΔΡ 7018	Χγρ.	1.300	1,15	1.495,00	
7	Πρόχυτα κράσπεδα από σκυρόδεμα με βάση, ρείθρο και πλάτη. (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-51.1.Ν-Α)	2.3	ΟΔΝ 2921	ΜΜ	125	14,00	1.750,00	
8	Για γαρμπιλόδεμα των 200 kg τσιμέντου ανά m3 (ΟΙΚ ΚΠΤ-31.02.01-Α)	2.4	ΟΙΚ 3207	Μ3	26,18	73,00	1.911,14	
ΣΥΝΟΛΟ (2)							15.047,14	15.047,14
ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								
9	Επιστρώσεις με κυβόλιθους από σκυρόδεμα (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-81.03.Ν-Α)	3.1	ΟΔΝ 2922	Μ2	980	18,50	18.130,00	
10	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα με βότσαλο διαστάσεων 40x40 cm (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-81.02.Ν-Α)	3.2	ΟΔΝ 2922	Μ2	290	18,00	5.220,00	
11	Διαμόρφωση διαβάσεων ΑΜΕΑ σε πεζοδρόμια και νησίδες (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-82-Α)	3.3	ΟΔΝ 2922	Τεμ.	3	115,00	345,00	
12	Προσαρμογή στάθμης υφισταμένου φρεατίου επί ανακατασκευαζομένου πεζοδρομίου (ΟΔΝ ΚΠΤ-Β-85-Α)	3.4	ΟΔΝ 2548	Τεμ.	5	40,30	201,50	
13	Αργολιθοδομές με ασβεστοτσιμεντοκονίαμα μιάς ορατής όψεως των 150 kg τσιμέντου (ΟΙΚ ΚΠΤ-42.05.02-Α)	3.5	ΟΙΚ 4206	Μ3	2,20	67,00	147,40	
14	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών ανωμάλου χωρικού τύπου (ΟΙΚ ΚΠΤ-45.01.01-Α)	3.6	ΟΙΚ 4501	Μ2	20	9,00	180,00	
15	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ορθογωνισμένες προέλευσης Πηλίου (ΟΙΚ ΚΠΤ-73.12.01.Ν-Α)	3.7	ΟΙΚ 7312	Μ2	640	30,00	19.200,00	
16	Επιστρώσεις δαπέδων με ισομεγέθεις πλάκες μαρμάρου							
Σε μεταφορά							43.423,90	17.259,04

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
	σκληρού έως εξαιρετικά σκληρού, πάχους 3 cm, σε αναλογία 6 έως 10 τεμάχια ανά τετραγωνικό μέτρο (ΟΙΚ ΚΠΤ-74.30.14-A)	3.8	ΟΙΚ 7462	M2	Εκ μεταφοράς 265	103,00	43.423,90 27.295,00	17.259,04
17	Αδροποίηση επιφανειών από μάρμαρο (ΟΙΚ ΚΠΤ-74.23-A)	3.9	ΟΙΚ 7416	M2	265	5,60	1.484,00	
18	Κατώφλια και περιζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από μάρμαρο σκληρό έως εξαιρετικά σκληρό, πάχους 3 cm και πλάτους 11 - 30 cm (ΟΙΚ ΚΠΤ-75.01.04-A)	3.10	ΟΙΚ 7508	M2	39	106,00	4.134,00	
19	Πλακοστρώσεις με πλάκες από σκυρόδεμα διαστάσεων 40x40 cm (ΟΔΝ ΚΠΤ-B-81-A)	3.11	ΟΔΝ 2922	M2	235	17,30	4.065,50	
ΣΥΝΟΛΟ (3)							80.402,40	80.402,40
ΔΙΚΤΥΟ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ								
20	Αγωγοί αποχέτευσης από σωλήνες PVC-U συμπαγούς τοιχώματος, SDR 41, DN 160 mm (ΥΔΡ ΚΠΤ-12.10.03-A)	4.1	ΥΔΡ 6711.1	MM	95	7,00	665,00	
21	Φρεάτιο υδροσυλλογής τύπου Φ1Ν (ΠΚΕ) (ΟΔΝ ΚΠΤ-B-66.1-A)	4.2	ΟΔΝ 2548	Τεμ.	4	438,00	1.752,00	
ΣΥΝΟΛΟ (4)							2.417,00	2.417,00
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΑ								
22	Πίλλαρ οδοφωτισμού τεσσάρων αναχωρήσεων (ΗΛΜ ΚΠΤ-60.10.80.01)	5.1	ΗΛΜ 52	Τεμ.	1	2.500,00	2.500,00	
23	Χαλύβδινος ιστός οδοφωτισμού ύψους 4,00 m (ΗΛΜ ΚΠΤ-60.10.01.06.N)	5.2	ΗΛΜ 101	Τεμ.	12	850,00	10.200,00	
24	Φωτιστικά σώματα οδοφωτισμού τύπου βραχίονα με φωτεινές πηγές τεχνολογίας διόδων φωτοεκπομπής (LED) Ισχύος 25-50 W, με βραχίονα (ΗΛΜ ΚΠΤ-60.10.40.02)	5.3	ΗΛΜ 103	Τεμ.	12	430,00	5.160,00	
ΣΥΝΟΛΟ (5)							17.860,00	17.860,00
						Αθροισμα		117.938,44
Ενιαίο όφελος					117.938,44	x18,00%		21.228,92
						Αθροισμα		139.167,36
Ενιαία απόβλεπτα					139.167,36	x15,00%		20.875,10
						Αθροισμα		160.042,46
Αναθεώρηση								17,22
						Αθροισμα		160.059,68
Ενιαίος Φ.Π.Α.					160.059,68	x24,00%		38.414,32
ErgoWin ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ								198.474,00

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 18/10/2018

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ ΠΟΛΥΚΑΣΤΡΟ 18/10/2018

Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ Δ.Τ.Υ. ΔΗΜΟΥ ΠΑΙΟΝΙΑΣ

ΜΠΕΡΜΠΕΡΙΔΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ
ΤΟΠΟΓΡΑΦΟΣ ΤΕΟΣΟΥΠΛΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ